*1040020005*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：黃怡婷

電話：04-7531825

電子信箱：cit48077@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立伸港國民中學

發文日期：中華民國104年1月21日

發文字號：府教學字第1040020005A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：疑慮審核結果一覽表、縣級競賽表及代碼表(共3個電子檔)(0020005AA0C_ATTCH4

.xls、0020005AA0C_ATTCH5.doc、0020005AA0C_ATTCH6.doc)

主旨：檢送更新後之「彰化縣免試入學超額比序項目─各項競賽

獎狀積分採計認定疑慮審核結果一覽表」乙份，詳如說明

，請 查照。

說明：

一、依據本府104年1月14日召開之「彰化區免試入學競賽項目

認可小組」第一屆第四次會議決議辦理。

二、依旨揭一覽表所採計競賽項目更新彙整至「104學年度彰

化區免試入學各項競賽採計項目代碼表」（如附件），惠

請貴校務必依代碼表確實檢核學生所送之獎狀並將競賽項

目代碼輸入學務系統。

三、請貴校於每月10日前寄送疑慮獎狀及比賽辦法之兩項電子

檔予承辦人，其檔案請同一項掃描為同ㄧ檔案或分別獨立

之電子檔。

正本：本縣各國民中學、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興高級中學、正德學

校財團法人彰化縣正德高級中學

副本：104學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會(含附件)、本府教育處 2015-01-21
13:23:43

1040000338

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:104/01/21

■■■■■■■有附件